
ZARZĄDZENIE nr 1/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 

z dnia 02 stycznia 2019 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

 

Na podstawie art. 249 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 

z 2017 poz. 2077),  § 8 ust 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz.U z 2015 r. poz. 1542) oraz w związku z informacją do opracowania 

planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach zarządzam :  

§ 1 

Sporządzić i zatwierdzić plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 

na 2019 rok w zakresie wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej.  

§ 2 

Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu księgowemu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        /na oryginale właściwe podpisy/ 


